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Resolucgdes

Nome

Resolucdo Normativa N° 002/2024
Resolugdo normativa N° 001/2024
Resolugdo normativa N° 002/2023
Errata NORMATIVA N° 002/2023
Resolugdo normativa N° 001/2023

SORRISO

CAPITAL NACIONAL DO AGRONEGOCIO

NUmero

002/2024
001/2024
002/2023
002/2023
001/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT
CNPJ: 03.239.076/0001-62
Avenida Porto Alegre n° 2525 - Centro - (66) 3545-4700

Data

14/11/2024
21/08/2024
26/09/2023
23/10/2023
27/07/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - SORRISO.MT.GOV.BR

Tipo
Resolugdes
Resolugoes
Resolugdes
Resolugoes

Resolugoes

Situagao
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada



